СОВЕТ                                                                                                        СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 18.01.2024г. №    63-3                                              п. Соцземледельский

О внесении изменений  в Решение № 6 от 02.03.2007г
« Об утверждении Положения  « Об организации ритуальных
 услуг  и содержании мест захоронения  на территории Соцземледельского МО»

       В соответствии  с ч. 3 ст. 9  Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 г  (ред. от 13.06.2023г )« О погребении и похоронном деле» , в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Соцземледельского муниципального образования , Совет Соцземледельского МО
                                                       РЕШИЛ:
1. Абзац 7  пункта 3.2  Раздела 3. « Гарантированный перечень  услуг по погребению» изложить в редакции  :
«  Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется органами местного самоуправления по согласованию с соответствующими отделениями Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее Решение  подлежит размещению на официальном сайте администрации Соцземледельского  муниципального образования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                  О.В. Костикова